CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no
CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato do Termo de Aditamento do contrato n° 017/2020 –
Processo n° 077/2020 – Pregão Presencial n° 21/2020 – Objeto: Locação de Microcomputadores, tipo Desktop,
firmado com a empresa: SIMPRESS COMÉRCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº 07.432.517/0001-07, com valor total de R$ 730.691,32
(Setecentos e Trinta Mil, Seiscentos e Noventa e Um Reais e Trinta e Dois Centavos). Vigência: 11/09/2023 a
10/09/2024 - Pariquera-Açú, 12 de Setembro de 2023. RILDO DE JESUS NANTES DA CUNHA - DIRETOR
SUPERINTENDENTE –CONSAÚDE.